PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE 1 POSTO DE TRABALHO A TERMO RESOLUTIVO CERTO NA CATEGORIA DE TÉCNICO

SUPERIOR (TERAPIA DA FALA)

REF.ª 3/RH/2020

PROJETO DE LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL

Em cumprimento do disposto no artigo 26.º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, na sua redação atual, e tendo presente a ata n.º 4, datada de

30 de junho de 2021, torna-se público o projeto de lista unitária de ordenação final dos candidatos ao procedimento concursal:

Lugar Nome do candidato Classificação final

1.º Gisele Tessarolo 14,56

2.º Jéssica Jéni Agostinho Dinis 12,84

Foi deliberado proceder à audiência dos interessados, por meio eletrónico, no prazo de 10 dias úteis, para dizerem, por escrito, o que se lhes oferecer

sobre a sua posição na lista unitária de ordenação final.

Mais foi deliberado proceder à audiência prévia, dos candidatos excluídos durante o procedimento, nos termos do artigo 121.º do Código do

Procedimento Administrativo.

Pedro Nuno Jerónimo Gonçalves

Presidente

Paula de Fátima de Jesus Correia Sardinha                                                                                                                    Marina Alexandra Neves de Freitas

                             Vogal                                                                                                                                                                                   Vogal

		2021-07-09T09:42:20+0100
	PAULA DE FÁTIMA DE JESUS CORREIA SARDINHA

		2021-07-09T10:53:34+0100
	PEDRO NUNO JERÓNIMO GONÇALVES

		2021-07-09T18:51:00+0100
	MARINA ALEXANDRA NEVES DE FREITAS